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A N U N C I O 
 

RESULTADO DEL CONCURSO DEL PROCEDIMIENTO SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN 
DE  56 PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL 

(OEP ESTABILIZACIÓN EMPLEO TEMPORAL) 
 

Resueltas las reclamaciones presentadas contra el acuerdo, de 16 de junio de 

2023 del tribunal del citado proceso selectivo, por el que se valoran los méritos 

alegados y justificados de las personas aspirantes que concurren a esta convocatoria, 

por el presente anuncio se hace público que dicho órgano de selección con fecha 7 de 

agosto de 2023, conforme al baremo establecido en las bases de la convocatoria 

(BOP núm. 233 de 7 de octubre de 2022), ha acordado lo siguiente: 

Primero.- Aprobar la valoración definitiva de los méritos alegados y justificados por 

las personas aspirantes que a continuación se relacionan, con la puntuación siguiente: 

TURNO LIBRE 

ASPIRANTE 
EXP. AYTO 

MESES 
VALOR 

EXP. OTRA 
ADMON. MESES 

VALOR 
PROC. SELEC. 

(3) 
VALOR 

PROC. SELEC. 
(2) 

VALOR TOTAL 

Valdés Morillo, Mª José 117 34,124922 0 0 3 30 0 0 64,1249 

Vázquez Ara, Ángela Rosa 83 24,208278 0 0 0 0 1 15 39,2083 

Vázquez Tatay, Juan Luis 117 34,124922 1 0,0729167 2 20 0 0 54,1978 

Verdugo Cabrera, María 64 18,666624 0 0 2 20 0 0 38,6666 

Vidal Ortiz, Jaime Lorenzo 69 20,124954 0 0 2 20 0 0 40,1250 

Vilchez Lorenzo, Asunción 6 1,749996 54 3,9375018 2 20 0 0 25,6875 

Acebes Osuna, José Manuel 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000 

Agredano Pérez, María Cayetana 189 55,124874 0 0 2 20 0 0 75,1249 

Alcoba Burga, María Raquel 114 33,249924 0 0 2 20 0 0 53,2499 

Alcoba Caballero, Ángeles 77 22,458282 0 0 2 20 0 0 42,4583 

Aldehuela Chico, María Elena 0 0 133 9,6979211 0 0 0 0 9,6979 

Alejandre Roldán, Manuel 124 36,166584 0 0 3 30 0 0 66,1666 

Alfonso Garcés, Ana María 0 0 90 6,562503 0 0 0 0 6,5625 

Algarín Perea, Mario 63 18,374958 62 4,5208354 1 10 0 0 32,8958 

Alvarado Bonilla, Alicia 75 21,87495 0 0 0 0 1 15 36,8750 

Álvarez Iglesias, Almudena 30 8,74998 0 0 2 20 0 0 28,7500 

Alvargonzález Martínez, Beatriz 76 22,166616 14 1,0208338 2 20 0 0 43,1874 

Amieva Manzano, Tamara 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000 

Antequera Román, María del Mar 113 32,958258 0 0 2 20 0 0 52,9583 

Arévalo Rodríguez, Noelia 122 35,583252 0 0 2 20 0 0 55,5833 

Armario Cosme, Aurora 100 29,1666 0 0 2 20 0 0 49,1666 

Asensio Ruíz, Francisca 144 41,999904 58 4,2291686 0 0 1 15 61,2291 

Ávila Aceituno, María Luz 85 24,79161 16 1,1666672 2 20 0 0 45,9583 

Baena Navarrete, María Jesús 11 3,208326 75 5,4687525 2 20 0 0 28,6771 

Ballesteros Condado, Mª Inmaculada 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000 

Bazán Flores, Manuel Jesús 128 37,333248 0 0 3 30 0 0 67,3332 

Bazarot Rojas, Sonia 109 31,791594 6 0,4375002 2 20 0 0 52,2291 

Blanco Cea, María 39 11,374974 0 0 2 20 0 0 31,3750 
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ASPIRANTE 
EXP. AYTO 

MESES 
VALOR 

EXP. OTRA 
ADMON. MESES 

VALOR 
PROC. SELEC. 

(3) 
VALOR 

PROC. SELEC. 
(2) 

VALOR TOTAL 

Borja Urbano, José Ángel 56 16,333296 0 0 2 20 0 0 36,3333 

Brito Filigrana, Carmen María 128 37,333248 0 0 3 30 0 0 67,3332 

Burgos Cabrilla, María Ángeles 0 0 12 0,8750004 0 0 0 0 0,8750 

Calado Pérez, Marta 128 37,333248 0 0 3 30 0 0 67,3332 

Calderón Berrocal, María del Carmen 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000 

Calero Beltrán, María Carmen 100 29,1666 0 0 3 30 0 0 59,1666 

Calleja Mallén, Virtudes María 162 47,249892 0 0 2 20 0 0 67,2499 

Camacho Salas, María José 0 0 13 0,9479171 0 0 0 0 0,9479 

Campo Moreno, Luis 94 27,416604 0 0 2 20 0 0 47,4166 

Campos Cobo, Francisco Javier 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000 

Carbonero Carreño, Marta María 120 34,99992 0 0 2 20 0 0 54,9999 

Carmona González, María del Mar 9 2,624994 0 0 2 20 0 0 22,6250 

Carretero Vila, Marta 122 35,583252 11 0,8020837 2 20 0 0 56,3853 

Castello Rodríguez, María Aránzazu 128 37,333248 0 0 3 30 0 0 67,3332 

Castro López, Rosario 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000 

Castro Segura, Sonia 170 49,58322 8 0,5833336 2 20 0 0 70,1666 

Cebrián Carrión, Eva 156 45,499896 0 0 2 20 0 0 65,4999 

Cimadom Vega, Claudia Gabriela 180 52,49988 0 0 3 30 0 0 82,4999 

Colado Álvarez, Patricia 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000 

Corona Jiménez, Cristina 94 27,416604 90 6,562503 0 0 2 30 63,9791 

Corrales Blanco, María 108 31,499928 0 0 2 20 0 0 51,4999 

Corregidor Carmona, Jorge 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000 

Corzo Frieyro, Marta 0 0 171 12,4687557 0 0 0 0 12,4688 

Cruz Pérez, María Dolores 131 38,208246 0 0 2 20 0 0 58,2082 

De la Hera Pérez, Lucía 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000 

De la Rosa Aguilera, Úrsula María 128 37,333248 1 0,0729167 3 30 0 0 67,4062 

De la Rosa Coto, Reyes 63 18,374958 0 0 2 20 0 0 38,3750 

De la Torre García, Gracia María 196 57,166536 0 0 3 30 0 0 87,1665 

Delgado Arenas, María Carmen 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000 

Deza Pérez, Jorge 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000 

Díaz Cordobés, Marta 146 42,583236 13 0,9479171 2 20 0 0 63,5312 

Díaz Fernández, Mercedes 40 11,66664 0 0 2 20 0 0 31,6666 

Díaz García, Manuel 236 68,833176 4 0,2916668 0 0 1 15 84,1248 

Díaz Padilla, Ascensión 78 22,749948 0 0 2 20 0 0 42,7499 

Díez Gago, Antonio 82 23,916612 0 0 2 20 0 0 43,9166 

Domínguez Arenas, María Isabel 141 41,124906 0 0 2 20 0 0 61,1249 

Durán Lerate, Jesús 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000 

Durán Melchor, María Isabel 13 3,791658 0 0 2 20 0 0 23,7917 

Espina Barbecho, Marina 128 37,333248 0 0 3 30 0 0 67,3332 

Expósito Niño, Eva Natividad 0 0 13 0,9479171 0 0 0 0 0,9479 

Felices Sánchez, María Concepción 81 23,624946 0 0 2 20 0 0 43,6249 

Fernández Fuertes, Marta 84 24,499944 0 0 3 30 0 0 54,4999 

Fernández Ortiz, Inés María 25 7,29165 0 0 0 0 0 0 7,2917 
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ASPIRANTE 
EXP. AYTO 

MESES 
VALOR 

EXP. OTRA 
ADMON. MESES 

VALOR 
PROC. SELEC. 

(3) 
VALOR 

PROC. SELEC. 
(2) 

VALOR TOTAL 

Fernández Otero, María del Carmen 122 35,583252 0 0 2 20 0 0 55,5833 

Franco Idígoras, María Jesús 170 49,58322 0 0 2 20 0 0 69,5832 

Frías Benavides, María Teresa 12 3,499992 23 1,6770841 2 20 0 0 25,1771 

Fuentes Cabello, María Carmen 107 31,208262 19 1,3854173 3 30 0 0 62,5937 

Gago Lozano, Zoraida María 52 15,166632 0 0 0 0 1 15 30,1666 

Galindo Gutiérrez, Dolores 233 67,958178 0 0 3 30 0 0 97,9582 

Gálvez Heredia, José Manuel 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000 

García Gavira, Ana María 3 0,874998 3 0,2187501 2 20 0 0 21,0937 

García Lucas, Juan Miguel 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000 

García Martos, Rafael Ángel 117 34,124922 81 5,9062527 2 20 0 0 60,0312 

García Salvador, Margarita 110 32,08326 69 5,0312523 2 20 0 0 57,1145 

Garrido Adame, María Dolores 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000 

Garrido Franco, María Carmen 26 7,583316 107 7,8020869 2 20 0 0 35,3854 

Gervasini Mateo, Esther 80 23,33328 0 0 2 20 0 0 43,3333 

Gil Fernández, María de los Reyes 56 16,333296 0 0 0 0 1 15 31,3333 

Gómez Gómez, Pilar 0 0 56 4,0833352 0 0 0 0 4,0833 

Gómez López, Daniel 128 37,333248 0 0 3 30 0 0 67,3332 

Gómez Nadales, Manuel 0 0 0 0 3 30 0 0 30,0000 

Gómez Rodríguez, María Inmaculada 78 22,749948 0 0 2 20 0 0 42,7499 

González Caballero, José Manuel 0 0 223 16,2604241 0 0 0 0 16,2604 

González Fernández, Antonia 71 20,708286 0 0 2 20 0 0 40,7083 

González Franco, María Eunice 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000 

González Gil, María José 136 39,666576 22 1,6041674 0 0 0 0 41,2707 

González Gutiérrez, María Ángeles 97 28,291602 0 0 2 20 0 0 48,2916 

González Ramos, Rosa María 129 37,624914 63 4,5937521 2 20 0 0 62,2187 

González Antúnez, Ángela María 0 0 1 0,0729167 0 0 0 0 0,0729 

González Martínez, Virginia 226 65,916516 2 0,1458334 3 30 0 0 96,0623 

Gutiérrez Díaz, M. Aránzazu 63 18,374958 0 0 2 20 0 0 38,3750 

Halcón Sánchez Pastor, María Rocío 17 4,958322 0 0 2 20 0 0 24,9583 

Hernández Delgado, Noelia Rocío 25 7,29165 0 0 2 20 0 0 27,2917 

Hidalgo Jiménez, Carmen Sonia 0 0 153 11,1562551 0 0 0 0 11,1563 

Hidalgo Pérez, Gertrudis 0 0 74 5,3958358 0 0 0 0 5,3958 

Huete Rodríguez, Belén 240 69,99984 0 0 3 30 0 0 99,9998 

Jiménez Cabrera, Pilar 61 17,791626 70 5,104169 2 20 0 0 42,8958 

Jiménez Rodríguez, Olga 0 0 227 16,5520909 0 0 0 0 16,5521 

Jiménez Romero, Isabel María 124 36,166584 34 2,4791678 3 30 0 0 68,6458 

Jiménez Sánchez, Raquel 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000 

Ledesma Sobrino, Juan Antonio 201 58,624866 2 0,1458334 2 20 0 0 78,7707 

Lomelino Amerigo, María del Carmen 77 22,458282 54 3,9375018 2 20 0 0 46,3958 

López Hernández, María Esther 103 30,041598 0 0 2 20 0 0 50,0416 

López Jurado, Rocío 129 37,624914 0 0 3 30 0 0 67,6249 

López Martínez, Juan Ramón 0 0 103 7,5104201 0 0 0 0 7,5104 

López Viñuelas, Raquel María 113 32,958258 10 0,729167 3 30 0 0 63,6874 
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ASPIRANTE 
EXP. AYTO 

MESES 
VALOR 

EXP. OTRA 
ADMON. MESES 

VALOR 
PROC. SELEC. 

(3) 
VALOR 

PROC. SELEC. 
(2) 

VALOR TOTAL 

Losada Rodríguez, María José 61 17,791626 14 1,0208338 2 20 0 0 38,8125 

Luna Risco, Ana 106 30,916596 1 0,0729167 3 30 0 0 60,9895 

Luque González, Raquel 202 58,916532 0 0 3 30 0 0 88,9165 

Maldonado Vega, Pilar 96 27,999936 16 1,1666672 0 0 1 15 44,1666 

Márquez Mates, María del Carmen 46 13,416636 0 0 0 0 2 30 43,4166 

Martí Carvajal, María Gloria 0 0 88 6,4166696 0 0 0 0 6,4167 

Martín Castillo, María Ángeles 29 8,458314 46 3,3541682 0 0 2 30 41,8125 

Martín Domínguez, Joaquín 144 41,999904 67 4,8854189 0 0 1 15 61,8853 

Martín Martín, Inmaculada 191 55,708206 3 0,2187501 2 20 0 0 75,9270 

Martín Reales, Aurora 184 53,666544 0 0 2 20 0 0 73,6665 

Martínez Cabezas, Encarnación 154 44,916564 12 0,8750004 3 30 0 0 75,7916 

Martínez Cueto, María Juana 119 34,708254 6 0,4375002 2 20 0 0 55,1458 

Martínez Lepe, María 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000 

Martínez Zafra, María del Mar 0 0 0 0 0 0 0 0,0000 

Mellado Delgado, Carmen 24 6,999984 0 0 2 20 0 0 27,0000 

Mezquita Gayangos, María del Carmen 65 18,95829 27 1,9687509 2 20 0 0 40,9270 

Moncayo Núñez, Antonia 165 48,12489 0 0 2 20 0 0 68,1249 

Monge Fernández, Margarita 80 23,33328 2 0,1458334 2 20 0 0 43,4791 

Moñino Ramírez, Francisca 110 32,08326 0 0 2 20 0 0 52,0833 

Mora Calado, María Rosario 25 7,29165 0 0 2 20 0 0 27,2917 

Morales Santibáñez, Ana 0 0 172 12,5416724 0 0 0 0 12,5417 

Morán Reina, María de los Reyes 94 27,416604 6 0,4375002 2 20 0 0 47,8541 

Moreno Montesinos, María Mercedes 191 55,708206 0 0 2 20 0 0 75,7082 

Moreno Pérez de León, María José 142 41,416572 0 0 0 0 1 15 56,4166 

Movilla Martínez, Antonia Rocío 209 60,958194 0 0 2 20 0 0 80,9582 

Moya Fernández, Encarnación Macarena 35 10,20831 205 14,9479235 0 0 1 15 40,1562 

Muñoz Rodríguez, Sergio 128 37,333248 0 0 3 30 0 0 67,3332 

Muñoz Sánchez, Susana 95 27,70827 0 0 2 20 0 0 47,7083 

Nogueira Ríos, Ana María 203 59,208198 0 0 3 30 0 0 89,2082 

Noguero Cantero, María Isabel 121 35,291586 41 2,9895847 0 0 0 0 38,2812 

Ojeda Palop, Emilia Soledad 72 20,999952 3 0,2187501 2 20 0 0 41,2187 

Ojeda Rubent, David 0 0 0 0 0 0 0 0,0000 

Ortiz Garrido, Isabel María 0 0 39 2,8437513 0 0 0 0 2,8438 

Ortiz Hernández, Irene 89 25,958274 0 0 2 20 0 0 45,9583 

Pacheco Castro, María del Carmen 33 9,624978 70 5,104169 2 20 0 0 34,7291 

Padilla Pinto, María Dolores 0 0 3 0,2187501 0 0 0 0 0,2188 

Parrilla Giráldez, Rubén 0 0 12 0,8750004 0 0 0 0 0,8750 

Parrilla Jiménez, Beatriz 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000 

Pascual Gallardo, Francisco 128 37,333248 6 0,4375002 3 30 0 0 67,7707 

Pedrosa Maqueda, Cristina 0 0 148 10,7916716 0 0 0 0 10,7917 

Peña Macías, Isabel Esperanza 69 20,124954 63 4,5937521 0 0 1 15 39,7187 

Peral García, Consepción 0 0 3 0,2187501 0 0 0 0 0,2188 

Perejón Carvajal, Silvia 0 0 0 0 2 20 0 0 20,0000 
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ASPIRANTE 
EXP. AYTO 

MESES 
VALOR 

EXP. OTRA 
ADMON. MESES 

VALOR 
PROC. SELEC. 

(3) 
VALOR 

PROC. SELEC. 
(2) 

VALOR TOTAL 

Pérez Manzano, Carolina 199 58,041534 1 0,0729167 2 20 0 0 78,1145 

Pérez Martínez, José Luis 123 35,874918 65 4,7395855 2 20 0 0 60,6145 

Pérez Noguero, Virtudes 99 28,874934 66 4,8125022 2 20 0 53,6874 

Pérez Rodríguez, Mateo 154 44,916564 19 1,3854173 0 0 1 15 61,3020 

Pérez Utrera, Yolanda 0 0 54 3,9375018 0 0 0 0 3,9375 

Pérez Perera, María Teresa 196 57,166536 0 0 2 20 0 0 77,1665 

Pinto Barrera, María Esther 203 59,208198 0 0 2 20 0 0 79,2082 

Portillo Hinojosa, Bienvenida 0 0 240 17,500008 0 0 0 0 17,5000 

Pradas Casares, Ana María 222 64,749852 0 0 0 0 1 15 79,7499 

Prieto Varo, Laura 96 27,999936 0 0 2 20 0 0 47,9999 

Puche Delgado, Ángeles 108 31,499928 86 6,2708362 0 0 1 15 52,7708 

Quirós Cañal, Andrés 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000 

Ramblado Romero, Mª de los Ángeles 105 30,62493 97 7,0729199 0 0 0 0 37,6978 

Ramiro Bonet, Maria del Rocío 122 35,583252 7 0,5104169 2 20 0 0 56,0937 

Ramos Romero, Olivia 216 62,999856 0 0 0 0 0 0 62,9999 

Reina Damas, María José 210 61,24986 0 0 2 20 0 0 81,2499 

Reina Rangel, Eva María 179 52,208214 53 3,8645851 2 20 0 0 76,0728 

Requena Tapia, Enriqueta 156 45,499896 1 0,0729167 2 20 0 0 65,5728 

Ríos Caballero, Sonia 85 24,79161 5 0,3645835 2 20 0 0 45,1562 

Rodríguez Lorca, Yolanda 106 30,916596 20 1,458334 0 0 1 15 47,3749 

Rodríguez Monforte, María Rosa 0 0 6 0,4375002 0 0 0 0 0,4375 

Rojas Fuentes, M. Isabel 110 32,08326 0 0 2 20 0 0 52,0833 

Rojo García, María Trinidad 128 37,333248 0 0 3 30 0 0 67,3332 

Romero Ríos, Isabel María 103 30,041598 0 0 2 20 0 0 50,0416 

Rosaleny Mateo, Miguel Ángel 85 24,79161 101 7,3645867 3 30 0 0 62,1562 

Rossi Jiménez, María José 116 33,833256 0 0 2 20 0 0 53,8333 

Ruiz Baena, Eulalia Amparo 181 52,791546 0 0 2 20 0 0 72,7915 

Saez Ariza, Livia 198 57,749868 4 0,2916668 2 20 0 0 78,0415 

Salazar Corral, Ramona 62 18,083292 0 0 2 20 0 0 38,0833 

Sánchez Bellido, Fátima 128 37,333248 0 0 3 30 0 0 67,3332 

Sánchez Bohorquez, Minerva 95 27,70827 0 0 2 20 0 0 47,7083 

Sánchez Gutiérrez, David 118 34,416588 0 0 2 20 0 0 54,4166 

Sánchez Jaén, Gabriel 64 18,666624 45 3,2812515 2 20 0 0 41,9479 

Sánchez Núñez, Raquel 240 69,99984 0 0 3 30 0 0 99,9998 

Sánchez Torres, Mónica 104 30,333264 0 0 2 20 0 0 50,3333 

Sánchez Vázquez, Francisco Javier 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000 

Sánchez Barroso, María Cristina 178 51,916548 0 0 2 20 0 0 71,9165 

Sánchez Carrión, Cristina 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000 

Sánchez Limón, Ana Victoria 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000 

Sánchez Martín de la Vega, Eva María 22 6,416652 0 0 2 20 0 0 26,4167 

Sánchez-Arjona Fernández, M. Victoria 0 0 159 11,5937553 0 0 0 0 11,5938 

Senciales Herrero, María del Rocío 106 30,916596 0 0 2 20 0 0 50,9166 

Serrato Muñoz, María Carmen 109 31,791594 19 1,3854173 3 30 0 0 63,1770 
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ASPIRANTE 
EXP. AYTO 
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VALOR 

EXP. OTRA 
ADMON. MESES 

VALOR 
PROC. SELEC. 

(3) 
VALOR 

PROC. SELEC. 
(2) 

VALOR TOTAL 

Sevillano Esmerado, Regla María 0 0 7 0,5104169 2 20 0 0 20,5104 

Sierra Palma, Maira 120 34,99992 0 0 2 20 0 0 54,9999 

Solana Bernabé, María del Pilar 63 18,374958 16 1,1666672 2 20 0 0 39,5416 

Soria Naveso, María del Mar 103 30,041598 0 0 2 20 0 0 50,0416 

Sosa Jiménez, María Carmen 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000 

Sotelo García, Josefa 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000 

Soto Cobo, Margarita 113 32,958258 15 1,0937505 3 30 0 0 64,0520 

Sotomayor Angulo, Ana Victoria 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000 

Suárez Valladares, Francisco 0 0 129 9,4062543 0 0 0 0 9,4063 

Subirá López, María Teresa 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000 

Tabaco Membrives, Aguas Santas 71 20,708286 2 0,1458334 2 20 0 0 40,8541 

Tena Pérez, Octavio 128 37,333248 38 2,7708346 3 30 0 0 70,1041 

Torres Guillén, David 0 0 6 0,4375002 0 0 0 0 0,4375 

 

TURNO PERSONAS CON DISCAPACIDAD 

ASPIRANTE 
EXP. AYTO 

MESES 
VALOR 

EXP. OTRA 
ADMON. MESES 

VALOR 
PROC. SELEC. 

(3) 
VALOR 

PROC. SELEC. 
(2) 

VALOR TOTAL 

Vera Gómez, Luisa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Aciego Pastrana, Álvaro Antonio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Arjona Osuna, Nuria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Camara Fernández, María Eugenia 0 0 77 5,614586 0 0 0 0 5,6145 

González Velázquez, Roldán Esteban 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Guerrero Gallardo, Francisca 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Guillén Trigo, José Luis 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Jiménez Hurtado, Marina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

León López, Alfredo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Lobillo Laina, Jesús 0 0 240 17,50001 0 0 0 0 17,5000 

López Jácome, María Loreto 0 0 169 12,32292 0 0 0 0 12,3229 

Malagón Martínez, María Carmen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Martínez Siljestrom, Guillermo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Martínez Siljestrom, Jorge 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Moreno Turrillo, Silvia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Nieto Rueda, José Luis 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pacheco Tabernero, Sergio Jesús 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pereña Fernández, Natalia 0 0 77 5,614586 0 0 0 0 5,6145 

Pérez Pérez de la Osa, Javier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Romero Pulido, María Nieves 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ruiz Palma, María Francisca 0 0 45 3,281252 0 0 0 0 3,2812 

 

Segundo.- Declarar definitivamente que las 56 personas aspirantes que han 

superado el proceso selectivo convocado por este Ayuntamiento para la provisión en 

propiedad, por el procedimiento de concurso de méritos, de 56 plazas de auxiliares 

administrativos de Administración General, (de las cuales 2 se reserva al turno de 
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discapacidad) pertenecientes a la oferta pública de empleo extraordinaria de estabilización 

del empleo temporal, con la calificación final y por el orden de puntuación que a 

continuación se indica, en función de la puntuación obtenida en el citado concurso de 

méritos, son las siguientes: 

TURNO LIBRE 

ASPIRANTE 
EXP. 
AYTO 

 MESES 
VALOR 

EXP. 
OTRAS  

ADMON. 
MESES 

VALOR 
PROC. SELEC. 

 (3) 
VALOR 

PROC. SELEC. 
 (2) 

VALOR TOTAL 

Huete Rodríguez, Belén 240 69,99984 0 0 3 30 0 0 99,9998 

Sánchez Núñez, Raquel 240 69,99984 0 0 3 30 0 0 99,9998 

Galindo Gutiérrez, Dolores 233 67,95818 0 0 3 30 0 0 97,9582 

González Martínez, Virginia 226 65,91652 2 0,145833 3 30 0 0 96,0623 

Nogueira Ríos, Ana María 203 59,2082 0 0 3 30 0 0 89,2082 

Luque González, Raquel 202 58,91653 0 0 3 30 0 0 88,9165 

De la Torre García, Gracia María 196 57,16654 0 0 3 30 0 0 87,1665 

Díaz García, Manuel 236 68,83318 4 0,291667 0 0 1 15 84,1248 

Cimadom Vega, Claudia Gabriela 180 52,49988 0 0 3 30 0 0 82,4999 

Reina Damas, María José 210 61,24986 0 0 2 20 0 0 81,2499 

Movilla Martínez, Antonia Rocío 209 60,95819 0 0 2 20 0 0 80,9582 

Pradas Casares, Ana María 222 64,74985 0 0 0 0 1 15 79,7499 

Pinto Barrera, María Esther 203 59,2082 0 0 2 20 0 0 79,2082 

Ledesma Sobrino, Juan Antonio 201 58,62487 2 0,145833 2 20 0 0 78,7707 

Pérez Manzano, Carolina 199 58,04153 1 0,072917 2 20 0 0 78,1145 

Saez Ariza, Livia 198 57,74987 4 0,291667 2 20 0 0 78,0415 

Pérez Perera, María Teresa 196 57,16654 0 0 2 20 0 0 77,1665 

Reina Rangel, Eva María 179 52,20821 53 3,864585 2 20 0 0 76,0728 

Martín Martín, Inmaculada 191 55,70821 3 0,21875 2 20 0 0 75,9270 

Martínez Cabezas, Encarnación 154 44,91656 12 0,875 3 30 0 0 75,7916 

Moreno Montesinos, Mª Mercedes 191 55,70821 0 0 2 20 0 0 75,7082 

Agredano Pérez, María Cayetana 189 55,12487 0 0 2 20 0 0 75,1249 

Martín Reales, Aurora 184 53,66654 0 0 2 20 0 0 73,6665 

Ruiz Baena, Eulalia Amparo 181 52,79155 0 0 2 20 0 0 72,7915 

Sánchez Barroso, María Cristina 178 51,91655 0 0 2 20 0 0 71,9165 

Castro Segura, Sonia 170 49,58322 8 0,583334 2 20 0 0 70,1666 

Tena Pérez, Octavio 128 37,33325 38 2,770835 3 30 0 0 70,1041 

Franco Idígoras, María Jesús 170 49,58322 0 0 2 20 0 0 69,5832 

Jiménez Romero, Isabel María 124 36,16658 34 2,479168 3 30 0 0 68,6458 

Moncayo Núñez, Antonia 165 48,12489 0 0 2 20 0 0 68,1249 

Pascual Gallardo, Francisco 128 37,33325 6 0,4375 3 30 0 0 67,7707 

López Jurado, Rocío 129 37,62491 0 0 3 30 0 0 67,6249 

De la Rosa Aguilera, Úrsula María 128 37,33325 1 0,072917 3 30 0 0 67,4062 

Castello Rodríguez, Mª Aránzazu 128 37,33325 0 0 3 30 0 0 67,3332 

Sánchez Bellido, Fátima 128 37,33325 0 0 3 30 0 0 67,3332 

Bazán Flores, Manuel Jesús 128 37,33325 0 0 3 30 0 0 67,3332 
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ASPIRANTE 
EXP. 
AYTO 

 MESES 
VALOR 

EXP. 
OTRAS  

ADMON. 
MESES 

VALOR 
PROC. SELEC. 

 (3) 
VALOR 

PROC. SELEC. 
 (2) 

VALOR TOTAL 

Gómez López, Daniel 128 37,33325 0 0 3 30 0 0 67,3332 

Brito Filigrana, Carmen María 128 37,33325 0 0 3 30 0 0 67,3332 

Muñoz Rodríguez, Sergio 128 37,33325 0 0 3 30 0 0 67,3332 

Rojo García, María Trinidad 128 37,33325 0 0 3 30 0 0 67,3332 

Espina Barbecho, Marina 128 37,33325 0 0 3 30 0 0 67,3332 

Calado Pérez, Marta 128 37,33325 0 0 3 30 0 0 67,3332 

Calleja Mallén, Virtudes María 162 47,24989 0 0 2 20 0 0 67,2499 

Alejandre Roldán, Manuel 124 36,16658 0 0 3 30 0 0 66,1666 

Requena Tapia, Enriqueta 156 45,4999 1 0,072917 2 20 0 0 65,5728 

Cebrián Carrión, Eva 156 45,4999 0 0 2 20 0 0 65,4999 

Valdés Morillo, Mª José 117 34,12492 0 0 3 30 0 0 64,1249 

Soto Cobo, Margarita 113 32,95826 15 1,093751 3 30 0 0 64,0520 

Corona Jiménez, Cristina 94 27,4166 90 6,562503 0 0 2 30 63,9791 

López Viñuelas, Raquel María 113 32,95826 10 0,729167 3 30 0 0 63,6874 

Díaz Cordobés, Marta 146 42,58324 13 0,947917 2 20 0 0 63,5312 

Serrato Muñoz, María Carmen 109 31,79159 19 1,385417 3 30 0 0 63,1770 

Ramos Romero, Olivia 216 62,99986 0 0 0 0 0 0 62,9999 

Fuentes Cabello, María Carmen 107 31,20826 19 1,385417 3 30 0 0 62,5937 

González Ramos, Rosa María 129 37,62491 63 4,593752 2 20 0 0 62,2187 

 

TURNO DISCAPACIDAD 

ASPIRANTE 
EXP. AYTO 

MESES 
VALOR 

EXP. OTRA 
ADMON. MESES 

VALOR 
PROC. SELEC. 

(3) 
VALOR 

PROC. SELEC. 
(2) 

VALOR TOTAL 

Lobillo Laina, Jesús 0 0 240 17,50001 0 0 0 0 17,50001 

 

Tercero.- Proponer a la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Sevilla el 

nombramiento como funcionarios de carrera de las citadas personas aspirantes en las 

referidas plazas de auxiliares administrativos de Administración General del Ayuntamiento 

de Sevilla. 

Cuarto.- No obstante, habiendo este órgano de selección propuesto el 

nombramiento de igual número de aspirantes que el de plazas convocadas, y con el fin de 

asegurar la cobertura de las mismas, cuando se produzcan renuncias de aspirantes 

seleccionados, antes de su nombramiento o toma de posesión, el tribunal acuerda aprobar 

la siguiente relación complementaria de los aspirantes que siguen a los propuestos, para 

su posible nombramiento como funcionarios de carrera: 

TURNO LIBRE 

ASPIRANTE 
EXP. AYTO 

MESES 
VALOR 

EXP. OTRA 
ADMON. MESES 

VALOR 
PROC. SELEC. 

(3) 
VALOR 

PROC. SELEC. 
(2) 

VALOR TOTAL 

Rosaleny Mateo, Miguel Ángel 85 24,79161 101 7,364587 3 30 0 0 62,1562 

Martín Domínguez, Joaquín 144 41,9999 67 4,885419 0 0 1 15 61,8853 

Pérez Rodríguez, Mateo 154 44,91656 19 1,385417 0 0 1 15 61,3020 

Asensio Ruíz, Francisca 144 41,9999 58 4,229169 0 0 1 15 61,2291 
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ASPIRANTE 
EXP. AYTO 

MESES 
VALOR 

EXP. OTRA 
ADMON. MESES 

VALOR 
PROC. SELEC. 

(3) 
VALOR 

PROC. SELEC. 
(2) 

VALOR TOTAL 

Domínguez Arenas, María Isabel 141 41,12491 0 0 2 20 0 0 61,1249 

Luna Risco, Ana 106 30,9166 1 0,072917 3 30 0 0 60,9895 

Pérez Martínez, José Luis 123 35,87492 65 4,739586 2 20 0 0 60,6145 

García Martos, Rafael Ángel 117 34,12492 81 5,906253 2 20 0 0 60,0312 

Calero Beltrán, María Carmen 100 29,1666 0 0 3 30 0 0 59,1666 

Cruz Pérez, María Dolores 131 38,20825 0 0 2 20 0 0 58,2082 

García Salvador, Margarita 110 32,08326 69 5,031252 2 20 0 0 57,1145 

Moreno Pérez de León, María José 142 41,41657 0 0 0 0 1 15 56,4166 

Carretero Vila, Marta 122 35,58325 11 0,802084 2 20 0 0 56,3853 

Ramiro Bonet, Maria del Rocío 122 35,58325 7 0,510417 2 20 0 0 56,0937 

Fernández Otero, María del Carmen 122 35,58325 0 0 2 20 0 0 55,5833 

Arévalo Rodríguez, Noelia 122 35,58325 0 0 2 20 0 0 55,5833 

Martínez Cueto, María Juana 119 34,70825 6 0,4375 2 20 0 0 55,1458 

Carbonero Carreño, Marta María 120 34,99992 0 0 2 20 0 0 54,9999 

Sierra Palma, Maira 120 34,99992 0 0 2 20 0 0 54,9999 

Fernández Fuertes, Marta 84 24,49994 0 0 3 30 0 0 54,4999 

Sánchez Gutiérrez, David 118 34,41659 0 0 2 20 0 0 54,4166 

Vázquez Tatay, Juan Luis 117 34,12492 1 0,072917 2 20 0 0 54,1978 

Rossi Jiménez, María José 116 33,83326 0 0 2 20 0 0 53,8333 

Pérez Noguero, Virtudes 99 28,87493 66 4,812502 2 20 0 53,6874 

Alcoba Burga, María Raquel 114 33,24992 0 0 2 20 0 0 53,2499 

Antequera Román, María del Mar 113 32,95826 0 0 2 20 0 0 52,9583 

Puche Delgado, Ángeles 108 31,49993 86 6,270836 0 0 1 15 52,7708 

Bazarot Rojas, Sonia 109 31,79159 6 0,4375 2 20 0 0 52,2291 

Moñino Ramírez, Francisca 110 32,08326 0 0 2 20 0 0 52,0833 

Rojas Fuentes, M. Isabel 110 32,08326 0 0 2 20 0 0 52,0833 

Corrales Blanco, María 108 31,49993 0 0 2 20 0 0 51,4999 

Senciales Herrero, María del Rocío 106 30,9166 0 0 2 20 0 0 50,9166 

Sánchez Torres, Mónica 104 30,33326 0 0 2 20 0 0 50,3333 

López Hernández, María Esther 103 30,0416 0 0 2 20 0 0 50,0416 

Soria Naveso, María del Mar 103 30,0416 0 0 2 20 0 0 50,0416 

Romero Ríos, Isabel María 103 30,0416 0 0 2 20 0 0 50,0416 

Armario Cosme, Aurora 100 29,1666 0 0 2 20 0 0 49,1666 

González Gutiérrez, María Ángeles 97 28,2916 0 0 2 20 0 0 48,2916 

Prieto Varo, Laura 96 27,99994 0 0 2 20 0 0 47,9999 

Morán Reina, María de los Reyes 94 27,4166 6 0,4375 2 20 0 0 47,8541 

Muñoz Sánchez, Susana 95 27,70827 0 0 2 20 0 0 47,7083 

Sánchez Bohorquez, Minerva 95 27,70827 0 0 2 20 0 0 47,7083 

Campo Moreno, Luis 94 27,4166 0 0 2 20 0 0 47,4166 

Rodríguez Lorca, Yolanda 106 30,9166 20 1,458334 0 0 1 15 47,3749 

Lomelino Amerigo, María del Carmen 77 22,45828 54 3,937502 2 20 0 0 46,3958 

Ortiz Hernández, Irene 89 25,95827 0 0 2 20 0 0 45,9583 

Ávila Aceituno, María Luz 85 24,79161 16 1,166667 2 20 0 0 45,9583 
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ASPIRANTE 
EXP. AYTO 

MESES 
VALOR 

EXP. OTRA 
ADMON. MESES 

VALOR 
PROC. SELEC. 

(3) 
VALOR 

PROC. SELEC. 
(2) 

VALOR TOTAL 

Ríos Caballero, Sonia 85 24,79161 5 0,364584 2 20 0 0 45,1562 

Maldonado Vega, Pilar 96 27,99994 16 1,166667 0 0 1 15 44,1666 

Díez Gago, Antonio 82 23,91661 0 0 2 20 0 0 43,9166 

Felices Sánchez, María Concepción 81 23,62495 0 0 2 20 0 0 43,6249 

Monge Fernández, Margarita 80 23,33328 2 0,145833 2 20 0 0 43,4791 

Gervasini Mateo, Esther 80 23,33328 0 0 2 20 0 0 43,3333 

Alvargonzález Martínez, Beatriz 76 22,16662 14 1,020834 2 20 0 0 43,1874 

Jiménez Cabrera, Pilar 61 17,79163 70 5,104169 2 20 0 0 42,8958 

Díaz Padilla, Ascensión 78 22,74995 0 0 2 20 0 0 42,7499 

Gómez Rodríguez, María Inmaculada 78 22,74995 0 0 2 20 0 0 42,7499 

Alcoba Caballero, Ángeles 77 22,45828 0 0 2 20 0 0 42,4583 

Sánchez Jaén, Gabriel 64 18,66662 45 3,281252 2 20 0 0 41,9479 

González Gil, María José 136 39,66658 22 1,604167 0 0 0 0 41,2707 

Ojeda Palop, Emilia Soledad 72 20,99995 3 0,21875 2 20 0 0 41,2187 

Mezquita Gayangos, María del Carmen 65 18,95829 27 1,968751 2 20 0 0 40,9270 

Tabaco Membrives, Aguas Santas 71 20,70829 2 0,145833 2 20 0 0 40,8541 

González Fernández, Antonia 71 20,70829 0 0 2 20 0 0 40,7083 

Moya Fernández, Encarnación Macarena 35 10,20831 205 14,94792 0 0 1 15 40,1562 

Vidal Ortiz, Jaime Lorenzo 69 20,12495 0 0 2 20 0 0 40,1250 

Peña Macías, Isabel Esperanza 69 20,12495 63 4,593752 0 0 1 15 39,7187 

Solana Bernabé, María del Pilar 63 18,37496 16 1,166667 2 20 0 0 39,5416 

Vázquez Ara, Ángela Rosa 83 24,20828 0 0 0 0 1 15 39,2083 

Losada Rodríguez, María José 61 17,79163 14 1,020834 2 20 0 0 38,8125 

Verdugo Cabrera, María 64 18,66662 0 0 2 20 0 0 38,6666 

De la Rosa Coto, Reyes 63 18,37496 0 0 2 20 0 0 38,3750 

Gutiérrez Díaz, M. Aránzazu 63 18,37496 0 0 2 20 0 0 38,3750 

Noguero Cantero, María Isabel 121 35,29159 41 2,989585 0 0 0 0 38,2812 

Salazar Corral, Ramona 62 18,08329 0 0 2 20 0 0 38,0833 

Ramblado Romero, María de los Ángeles 105 30,62493 97 7,07292 0 0 0 0 37,6978 

Alvarado Bonilla, Alicia 75 21,87495 0 0 0 0 1 15 36,8750 

Algarín Perea, Mario 63 18,37496 62 4,520835 1 10 0 0 32,8958 

Portillo Hinojosa, Bienvenida 0 0 240 17,500008 0 0 0 0 17,5000 

 

Finalmente el tribunal acuerda que se eleve a la Presidencia de la Corporación 

copia del acta que de esta sesión se levante a efectos del nombramiento antes referido, y 

se de publicidad en el Tablón de Edictos Electrónico y en la página web oficial del 

Ayuntamiento de Sevilla (www.sevilla.org), de las calificaciones obtenidas por las personas 

aspirantes propuestas. 

Lo que se hace público, para general conocimiento, significándose que contra el 

citado acuerdo podrá interponerse recurso de alzada ente el propio tribunal o ante el 

director general de Recursos Humanos, en el plazo de un mes a contar desde el día 

siguiente al de la publicación de este anuncio en el tablón de anuncios electrónico del 

Ayuntamiento de Sevilla, de conformidad con lo dispuesto en las bases de la convocatoria 
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y en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 
(documento firmado electrónicamente) 

Fernando Manuel Gómez Rincón 
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